

**Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu**

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 31.10.2018 r.

AG.Z.2150.49.5.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endoskopowego wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów wielokrotnego użycia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 1,2 i 3 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 7Fr – 5,5 Fr.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3 – dotyczy nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 7Fr, średnica balonu 12-15-18 mm.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 7 Fr – 5,5 Fr

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 6 zadania nr 2 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 30 mm i 35mm, długość robocza 100 cm?

Odpowiedź:

Tak.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/NA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UPORZĄDKOWANIA
KAMIENIA
PIERSIA



tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie stentów wykonanych z nitinolu zamontowanych na zestawie 8 Fr, średnica stentów 10 mm, pętla na końcu dwunastniczym przy stentach całkowicie pokrywających, pozostałe właściwości jak w opisie.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7- dotyczy zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie stentów o długości 8,10,12,13 i 15 cm, cewnik wprowadzający 6 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie stentów o długości 6,8,10 i 12 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie stentów z cewnikiem wprowadzającym 6 mm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10 – dotyczy zadania nr 9:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie stentów w zestawach o średnicy 10.2 Fr ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11- dotyczy zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zestawów z cewnikiem z przezroczystego silikonu ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12- dotyczy zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 w pozycji 4 sztywnych przewodników typu Cope, zagięta, platynowa końcówka średnica 0,018, długość 60 i 100 cm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 13 – dotyczy zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów , sztywnych rozszerzeń do dróg żółciowych z cewnikiem 8,4 i 9,6 F? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 14- dotyczy zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów, sztywnych rozszerzadeł o średnicy 8,4 F ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15- dotyczy zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji 3 w miejsce pierwotnych parametrów, sztywnych rozszerzadeł do dróg trzustkowych w rozmiarze 6,9 F z temperowaną końcówką na długości 4 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 16 – dotyczy zadania nr 11:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11 w pozycji 2 możliwości zaoferowania przewodników tylko o długości 480cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów zaproszenia:

Prosimy o doprecyzowanie terminu dostaw od dnia wysłania pisemnego zlecenia – umowa 5 dni, formularz ofertowy 7 dni.

Odpowiedź:

Termin dostawy – 5 dni .

Pytanie nr 18 -dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„..., termin dostawy wynosi 5 dni roboczych od dnia otrzymania zlecenia”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 19 - dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„..., nowego terminu ponownej dostawy (5 dni roboczych). W takim przypadku Sprzedający nie jest zwolniony z obowiązku zapłaty kary umownej zgodnie z § 6 ust. 1 pkt.1”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 20 – dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku, gdy Sprzedający nie będzie dostarczał wyrobu będącego przedmiotem umowy, Kupujący będzie miał prawo dokonać zakupu wyrobu/zamiennika u innego Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Jeżeli koszt zakupu będzie wyższy od kosztu zakupu w ramach niniejszej umowy, powstałą różnicą zostanie obciążony Sprzedający”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 21 - dotyczy warunków umowy § 2 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedający zobowiązuje się do rozpatrzenia na swój koszt reklamacji jakościowych i ilościowych dotyczących dostawy przedmiotu umowy w terminie 7 dni roboczych licząc od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 22- dotyczy warunków umowy § 2 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzykrotna zasadna reklamacja przedmiotu umowy upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takim przypadku Sprzedający może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 23- dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wymienione powyżej lub w załączniku do niniejszej umowy ceny nie mogą ulec podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 24- dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 25- dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do projektu umowy:

Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 26 – dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1

Czy Kupujący wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 27- dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Kupujący wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„ ..., w wysokości 3% niezrealizowanej wartości brutto”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy zawartym do Zaproszenia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 28 – dotyczy warunków umowy § 8

Czy Kupujący wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy:

„..., nie przysługuje mu z tego tytułu odszkodowanie, o ile zmniejszenie zapotrzebowania nie było większe niż 30%”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 29 – dotyczy zadania nr 2, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do protezowania o długości 220 cm ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 30- dotyczy zadania nr 2, poz. 3 i 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie popychaczy o długości 180 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 31 – dotyczy zadania nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do przelyku w rozmiarach: 8, 10, 12 i 14 cm (zamiast 8, 10, 12.5 i 15 cm) ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 32 – dotyczy zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do dwunastnicy o długościach: 6, 8, 10 cm (zamiast 6, 9 i 12 cm) ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 33 – dotyczy zadania nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do jelita grubego o długościach: 8, 10 i 12 cm (zamiast 6, 8 i 10 cm) ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

(-) lek. med. Andrzej Mielcarek